
JJJU…/ LÁVU'J / 

MUNICIFALIDAD DE LA PLATA REGISTROKDE 

FOLIO N 4589 

LAPLATA 1 0 NOV. 2023 

VISTO el Expediente 4061-2009888/2023, por el cual presenta 

la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal, el señor CARRERA 

Ricardo Ariel; y U 

CONSIDERANDO: _ 

Que la renuncia es un derecho inherente a las persoñas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; ' 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*%: Aceptar a partir del 03 de noviembre de 2023, la renuncia pres....ada por 

el señor CARRERA Ricardº_ Ariel, DNI. 28.235.158, Legajo N* 726.662, quién revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Secretaria de Coordinación Municipal, en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 1, con régimen laboral de 35 horas 

semanales. 

INACIÓN 

9917


